

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 下 村 勝 幸

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/17	事務費	事務用品代		2,946	417,054
	7/17		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		837,054
2	7/20	調査研究費	旅費(6/3～6) 東京都(千代田区・港区)、高知市永国寺町		63,730	773,324
3	10/15	資料購入費	書籍代		907	772,417
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,192,417
4	10/16	調査研究費	旅費(7/27～8/5) 高知市朝倉、千葉県柏市、オランダ		388,597	803,820
5	11/6	事務費	名刺代(14,688円×50%)		7,344	796,476
6	11/12	事務所費	事務所回線移設工事及び通信機器移設費 (21,600円×50%)		10,800	785,676
7	11/24	事務費	テーブル代(5,000円×50%)		2,500	783,176
8	12/14	事務費	電話機代(8,000円×50%)		4,000	779,176
9	12/14	事務所費	事務所電気配線工事代(25,000円×50%)		12,500	766,676
10	12/22	事務費	パソコン修理代(4,860円×50%)		2,430	764,246
11	12/31	資料購入費	書籍代		1,944	762,302
12	1/14	事務費	事務所イス代(15,421円×50%)		7,710	754,592
13	1/15	調査研究費	旅費(4/2～11/30)		473,299	281,293
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		701,293
14	1/30	事務所費	事務所流し台代(9,800円×50%)		4,900	696,393
15	2/9	事務費	事務用品代		3,835	692,558
16	3/18	事務費	iPad利用料 (平成30年3月～平成31年2月請求分)		23,016	669,542
17	3/18	事務費	事務所固定電話利用料 (平成30年3月～12月請求分)		19,438	650,104

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 下村 勝 幸

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/18	事務費	事務所固定電話利用料(平成30年12月請求分)		1,527	648,577
19	3/18	事務費	携帯電話利用料 (平成30年3月～平成31年2月請求分)		51,384	597,193
20	3/18	事務所費	事務所借り上げ費 (平成30年4月～10月分)		35,000	562,193
21	3/18	事務所費	レンタルプレハブ初期費用及びレンタル料・ 手数料 (平成30年10月～平成31年2月分)		71,125	491,068
22	3/29	広報広聴費	県政報告印刷代		295,920	195,148
23	3/31	資料購入費	高知新聞購読料 (平成30年4月～平成31年3月分)		46,524	148,624
24	3/31	調査研究費	旅費(12/1～3/31)		104,648	43,976
25	3/31	事務費	事務用品代		2,046	41,930
26	3/31	資料購入費	書籍代		1,296	40,634
27	3/31	調査研究費	平成30年度高知県隊友会中村支部年会費		10,000	30,634
			合 計	1,680,000	1,649,366	30,634